
Na návštěvě v ZŠ Mukařov 

 

Ve středu 16. dubna jsme my, zástupci školního parlamentu druhého stupně, vyrazili na inspirativní výlet – 

navštívili jsme školní parlament v Základní škole Mukařov. 

Po příjezdu nás čekalo velmi milé přivítání i bohaté pohoštění, u kterého jsme si hned popovídali a seznámili se. 

Následovala prohlídka školy, při které jsme si prošli učebny, nahlédli do různých prostor a nasáli atmosféru 

školy, která působila velmi moderně a přátelsky. 

Zajímavým bodem programu bylo setkání s panem ředitelem, který nám přiblížil, jak škola funguje a čemu se 

věnuje. Poté jsme si společně s tamními žáky představili projekty našich parlamentů a sdíleli nápady, jak bychom 

mohli v budoucnu spolupracovat. 

Na zpáteční cestě jsme se ještě krátce zastavili v Říčanech, kde jsme si dali malé občerstvení a sdíleli dojmy z 

celého dne. 

Výlet byl zábavný, přínosný a inspiroval nás k dalším aktivitám. Děkujeme ZŠ Mukařov za srdečné přijetí – 

těšíme se na další společná setkání! 





Den bez tašek?  

 

 
Ve čtvrtek jsme si ve škole užili netradiční a velmi povedenou akci – Den bez tašek. Děkujeme 

všem žákům i učitelům, kteří se zapojili s nadšením a hlavně s pořádnou dávkou kreativity. 

Místo klasických školních batohů a aktovek jsme po chodbách potkávali věci nošené v sekačce, 

košíku, kufru, lednici, grilu, šátku, pletivu nebo třeba přepravce na kočky. Fantazie opravdu 

nezná hranic! 

Celý den byl příjemným zpestřením školní výuky – vládla skvělá nálada, úsměvy na tvářích a 

nadšení, které dělá školu zase o něco zábavnější. 

Akce byla velmi úspěšná a těšíme se na další podobné nápady. Budeme rádi za vaše podněty a 

inspirace, jaké další zajímavé dny bychom mohli společně uspořádat. Protože i malá změna může 

vykouzlit velkou radost! 




